

ÉTAT DE LIQUIDATION AU 31 DÉCEMBRE 2006

	31.12.2006	31.12.2005	Variation
	CHF	CHF	CHF
ACTIFS			
Liquidités			
UBS SA CHF	188'585'217	166'542'897	22'042'320
UBS SA USD	15'099'218	1'345'491	13'753'727
UBS SA EUR	1'886	53'630	-51'744
CREDIT SUISSE CHF	55'113	15'076	40'037
ZKB CHF	610'890	2'937	607'953
Dépôts à terme UBS SA, CS, ZKB ¹⁾	1'205'000'000	1'165'000'000	40'000'000
Total des liquidités	1'409'352'324	1'332'960'031	76'392'293
Positions de liquidation:			
Débiteurs concordataire	3'920'612	920'640	2'999'972
Avances sur frais de justice	8'496'903	6'698'903	1'798'000
Répartition non encore déterminée du produit de la vente de Swissport, Restorama, RailGourmet et Nuance	41'444'711	70'000'000	-28'555'289
Répartition non encore déterminée des frais accumulés pendant le sursis concordataire entre Swissair, SAirLines, T Group et SAir Services Invest AG	10'735'519	10'370'519	365'000
Créances sur des tiers	87'672'981	94'812'093	-7'139'112
Biens immobiliers	87'698'625	86'025'625	1'673'000
Mobilier, installations	3	3	0
Participations, titres	376'511	348'512	27'999
Prétentions en matière de responsabilité	p.m.	p.m.	
Prétentions révocatoires	p.m.	p.m.	
Total des positions de liquidation	240'345'865	269'176'295	-28'830'430
TOTAL DES ACTIFS	1'649'698'189	1'602'136'326	47'561'863
PASSIFS			
Dettes de la masse			
Créanciers concordataires	810'020	1'638'055	-828'035
Provisions pour frais de liquidation	10'000'000	10'000'000	0
Total des dettes de la masse	10'810'020	11'638'055	-828'035
TOTAL DES ACTIFS DISPONIBLES	1'638'888'169	1'590'498'271	48'389'898

¹⁾ CHF 35'000'000 sont mis en gage pour des garanties de cautions judiciaires d'un montant total de CHF 30'931'000

Présentation de la procédure de collocation de SAirGroup

Catégorie	dans la procédure de collocation						Dividende concordataire					
	Annoncées		Reconnues		Action intentée		Décision en suspens		Contestées			
	CHF		CHF		CHF		CHF		CHF			
Garanties par gage	-		-		-		-		-			
1 ^{ère} classe	467'115'199.72		11'637'770.09		91'573'726.13		176'920'022.00		186'983'681.50		100.0%	
2 ^{ème} classe	615'381.22		289'240.50		-		224'571.12		101'569.60		100.0%	
3 ^{ème} classe ¹⁾	48'432'959'819.94		9'830'720'756.41		5'189'143'753.51		11'822'394'846.33		21'590'700'463.69		5.1%	
Total	48'900'690'400.88		9'842'647'767.00		5'280'717'479.64		11'999'539'439.45		21'777'785'714.79		12.7%	

1) Dans le cadre de ce calcul, il a été tenu compte à 25% des créances différées de 3^{ème} classe.